РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2019  года № 11
О продаже муниципального имущества нежилого здания филиала библиотеки с земельным участком, находящегося по адресу: Ивановская область,
Палехский район, д. Теплово, ул. Зелёная, д.45.

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в действующей редакции), ст.7 Устава Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, утверждённым Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 08.12.2006 г.         № 42, ввиду  невостребованности  в эксплуатации и увеличения доходной части бюджета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района,

Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Продать имущество Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района, находящееся по адресу:
нежилое здание филиала библиотеки, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район,                          д. Теплово, ул. Зелёная, д. 45 с земельным участком.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                           И. Г. Мусатова
Председатель Совета

Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                                  Д. В. Титов